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Nu har vi tecknat avtal med en totalentreprenör, Sehed Tresson, som 
kommer utföra fasadrenoveringen på fastigheterna. Vi har haft startmöte 
och entreprenören arbetar med tidplanen. Som det ser ut just nu påbörjas 
arbetena nu i juni och är helt färdigställda i mars nästa år. En halv 
huskropp kommer renoveras åt gången vilket innebär att ni hyresgäster 
kommer påverkas av ställning, väderteckning och arbeten under ca 3 
månader vardera.  

Eftersom ställning behöver resas kring husen innebär det tyvärr att 
uteplatserna behöver stängas under den period ställningen är uppe. Vi 
beklagar detta och ni som inte kan nyttja era uteplatser kommer få en 
hyresreduktion om 5% för perioden uteplatserna hålls stängda. 
Reduktionen betalas ut i efterhand när vi vet hur många månader ni ska 
kompenseras för.  

För att kunna renovera fasaderna behöver fönstren täckas med plast och 
ett väderskydd monteras kring ställningen. Detta kommer tyvärr 
påverka ljuset och luften i era lägenheter. Vi gör vad vi kan för att hålla 
tidplanen så kort som möjligt!  

Etappindelningen ser ni på bifogad ritning där adresserna 1-5 på östra 
sidan/framsidan av huset är först ut med start resning ställning vecka 
26/andra halvan av juni. Ställningen planeras gå ner under september. 
Resning ställning på västra sidan/baksidan av samma hus, adresserna  
1-5, är planerad till mitten av juli och planeras gå ner under oktober. 

För hus 7-11 inleda arbetena även där på östra sidan med resning av 
ställning under september/oktober och demontage preliminärt vid 
årsskiftet. För den västra sidan av hus 7-11 reses ställningen preliminärt 
under oktober och demonteras preliminärt under februari 2026.  



 

 

 

Vid frågor är du välkommen att kontakta:  

Byggledare: Mikael Birgersson  08-606 54 33 (telefontid 08.00 – 10.00) 

Projektledare: My Valldor Blücher 08-606 48 78 (telefontid 08.00 – 10.00) 

E-post: info@haningebostader.se 

Kundtjänst telefontid mån-tors 9.00 - 11.45: 08-606 89 00 

 
 
Med vänlig hälsning, 
Haninge Bostäder  


